

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. dodatku 1 objednatele 181300
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

pro akci: **III/3489 Lípa, průtah**

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Kraj Vysočina

se sídlem:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

zastoupený:

Ing. Martinem Kuklou, hejtmánem

k podpisu smlouvy pověřen:

Ing. Vladimír Novotný, 2. náměstek hejtmána

zástupce pro věci technické:

Ing. Irena Šedová, Ing. Iveta Hartmanová

bankovní spojení:

Komerční banka

číslo účtu:

123-6403810267/0100

IČO:

70890749

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

PORR a.s.

adresa:

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice

úsek:

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

zástupce pro věci smluvní:

Ondřej Košťál, vedoucí provozu Jihlava, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava (na základě plné moci) a

Ing. Filip Landa, ekonom provozu Jihlava, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava (na základě plné moci)

(společně)

zástupce pro věci technické:

Ondřej Košťál, vedoucí provozu Jihlava a

Petr Beroun, stavbyvedoucí

(každý samostatně)

hlavní stavbyvedoucí:

Petr Beroun

bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu:

1091107720/5500

IČO:

43005560

DIČ:

CZ43005560

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (č. objednatele: 174620, č. zhotovitele 9 – 1367A24) na akci „III/3489 Lípa, průtah“ uzavřené dne 16. 01. 2025 (dále jen Smlouva o dílo), je provedení prací na stavbě nad rámec zadávací dokumentace. Jsou to práce stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby.

Jedná se o:

- Z důvodu havarijního stavu nátokové části propustku v km 0,200 PS a zároveň na základě požadavku obce Lípa na zakrytí šachty byla doplněna oprava propustku formou nové železobetonové šachty se vsakovací jámou a zákrytovou deskou s poklopem. Deska s poklopem je financována z rozpočtu obce.
- Doplnění uliční vpusti u obecního úřadu z důvodu vyřešení odtokových poměrů v rozjezdu na místní komunikaci, kde se tvořila hluboká louže.
- Doplnění dopravního značení na základě požadavku PČR DI.
- Součástí dodatku jsou i méněpráce a vícepráce, které korespondují se skutečně provedenými pracemi a výměrami na stavbě (dle geodetického zaměření).

Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o změnu celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, které vznikly upřesněním dle skutečnosti.

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo:

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	10 650 336,49 Kč
DPH 21%:	2 236 570,66 Kč
cena celkem včetně DPH:	12 886 907,15 Kč

(slovy: deset milionů šest set padesát tisíc tři sta třicet šest korun českých čtyřicet devět haléřů bez DPH)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	10 661 834,28 Kč
DPH 21%:	2 238 985,20 Kč
cena celkem včetně DPH:	12 900 819,48 Kč

(slovy: deset milionů šest set šedesát jedna tisíc osm set třicet čtyři korun českých a dvacet osm haléřů bez DPH)“

Článek 4 – Závěrečná ujednání

- 4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.
- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom provedení s elektronickými podpisy.
- 4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1 – oceněný soupis provedených prací

Příloha č. 2 – plná moc pro Ondřeje Košťála a Ing. Filipa Landu

V Jihlavě

V Jihlavě

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Vladimír Novotný
2. náměstek hejtmána

.....
Ondřej Košťál
vedoucí provozu Jihlava

.....
Ing. Filip Landa
ekonom provozu Jihlava

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 202229-III/3489 Lípa - průtah, PD - Kraj Vysočina

Objekt	Název	Cena dle SOD [Kč]	Suma vícepráce [Kč]	Suma méněpráce [Kč]	Odbytová cena [Kč]
SO 001	Vedlejší rozpočtové náklady - SO 101	942 250,00	0,00	-5 850,00	936 400,00
<i>Stavební díly</i>					
OST	Ostatní	942 250,00	0,00	-5 850,00	936 400,00
<i>Z toho ZBV</i>					
ZBV 04	Doměrky		0,00	-5 850,00	-5 850,00
SO 101	Komunikace	9 708 086,49	250 305,93	-232 958,14	9 725 434,28
<i>Stavební díly</i>					
1	Zemní práce	1 987 007,24	5 475,82	0,00	1 992 483,06
2	Základy	0,00	19 556,67	0,00	19 556,67
3	Svislé konstrukce	0,00	21 960,39	0,00	21 960,39
5	Komunikace pozemní	6 474 726,91	160 780,95	-121 315,60	6 514 192,26
8	Trubní vedení	296 454,60	21 174,20	0,00	317 628,80
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	600 828,24	16 207,26	-111 642,54	505 392,96
OST	Ostatní	349 069,50	5 150,64	0,00	354 220,14
<i>Z toho ZBV</i>					
ZBV 01	Oprava propustku		70 294,13	-20 730,06	49 564,07
ZBV 02	Uliční vpusti		14 823,90	0,00	14 823,90
ZBV 03	Dopravní značení		4 406,95	0,00	4 406,95
ZBV 04	Doměrky		160 780,95	-212 228,08	-51 447,13
Celkem za stavbu:		10 650 336,49	250 305,93	-238 808,14	10 661 834,28



UPRAVENÝ ROZPOČET

Stavba: **202229 - III/3489 Lípa - průtah, PD - Kraj Vysočina**Objekt: **SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady - SO 101**Rozpočet: **[SO 001] - Vedlejší rozpočtové náklady - SO 101**Objednatel: **Kraj Vysočina**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	942 250,00 Kč
---------------	---------------

Celková cena:	936 400,00 Kč
----------------------	---------------

DPH:	196 644,00 Kč
-------------	---------------

Cena s DPH:	1 133 044,00 Kč
--------------------	-----------------

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:	1,000000
-------------------------	----------

Náklad na měrnou jednotku:	936 400,00 Kč
----------------------------	---------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 001] - Vedlejší rozpočtové náklady - SO 101

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 001 Vedlejší rozpočtové náklady - SO 101						936 400,00
OST Ostatní						936 400,00
1	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Cenová soustava OTSKP 2021 "SO 101"1 = 1,000000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000000	5 850,00	5 850,00
2	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací. Cenová soustava OTSKP 2021 "SO 101"1 = 1,000000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,000000	175 500,00	175 500,00
3	02911.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření skutečného provedení stavby na podkladu katastrální mapy a dle požadavku SP. Cenová soustava Bez vazby na CS "SO 101"1 = 1,000000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000000	76 050,00	76 050,00
4	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Cenová soustava OTSKP 2023 "požadavky BOZP dle plánu, veškerá opatření, oplocení, zajištění BOZP v průběhu výstavby (kontrola staveniště 6x do měsíce - odhad 54 h)"1 = 1,000000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000000	29 250,00	29 250,00
5	02940.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Cenová soustava Bez vazby na CS "zpracování havarijního plánu"1 = 1,000000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000000	17 550,00	17 550,00
6	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000000	64 350,00	64 350,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 001] - Vedlejší rozpočtové náklady - SO 101

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	OTSKP 2021 "SO 101"1 = 1,000000 [A] <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i>				
7	02943.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DIO OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Dokumentace DIO během výstavby vč. projednání. Cenová soustava Bez vazby na CS "SO 101"1 = 1,000000 [A] <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000000	14 040,00	14 040,00
8	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Cenová soustava OTSKP 2021 "DSPS SO 101"1 = 1,000000 [A] <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000000	40 950,00	40 950,00
9	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Cenová soustava OTSKP 2023 "GP"1 = 1,000000 [A] <i>Specifikace položka zahrnuje:</i> - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu- výpočetní a grafické kancelářské práce- úřední ověření výsledného elaborátu- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,000000	99 450,00	99 450,00
10	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Cenová soustava OTSKP 2023 "pasportizace budov a nemovitostí"1 = 1,000000 [A] "pasportizace objízdných tras před a po stavbě"1 = 1,000000 [B] "Celkem: "A+B = 2,000000 [C] <i>Specifikace položka zahrnuje:</i> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	2,000000	1 755,00	3 510,00
11	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Cenová soustava OTSKP 2022 "SO 101 - průkazní zkoušky, kontrolní zkoušky únostnosti"1 = 1,000000 [A]	KPL	1,000000	99 450,00	99 450,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 001] - Vedlejší rozpočtové náklady - SO 101

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
12	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Čerpání položky se souhlasem investora a TDI. Cenová soustava OTSKP 2023 SOD "geolog a geotechnik"1 = 1,000000 [A] ZBV: ZBV 04 Specifikace	KPL	0,000000 1,000000 -1,000000	5 850,00	0,00 5 850,00 -5 850,00
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem</i>				
13	02990	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Formou pronájmu. Cenová soustava OTSKP 2018 "na začátku a konci stavby"2 = 2,000000 [A] Specifikace <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem</i> <i>- veškeré nosné a upevňovací konstrukce</i> <i>- základové konstrukce včetně nutných zemních prací</i> <i>- demontáž a odvoz po skončení platnosti</i> <i>- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti</i>	KPL	2,000000	11 700,00	23 400,00
14	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Kompletní práce souvisejících se zařízením staveniště. Cenová soustava OTSKP 2021 "SO 101"1 = 1,000000 [A] Specifikace <i>zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení</i>	KPL	1,000000	170 050,00	170 050,00
15	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Cenová soustava OTSKP 2022 "DIO - předpoklad 6 měsíců (odhad duben - září)" "I. Etapa - 3 měsíce (IP22 8x, B1+E13 5x, IP22+IS11b 1x, IP22+IS11d 1x, B24a+E13 1x, IS11c 6x, IS11b 2x, 3xS7+Z2 3x)"1 = 1,000000 [A] "II. Etapa - 3 měsíce (IP22 6x, IS11d 1x, IS11b 1x, B1 4x, E13 6x, B24a 2x, IS11c 4x, 3xS7+Z2 3x)"1 = 1,000000 [B] "Celkem: "A+B = 2,000000 [C]	KPL	2,000000	58 500,00	117 000,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 001] - Vedlejší rozpočtové náklady - SO 101

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				



UPRAVENÝ ROZPOČET

Stavba: **202229 - III/3489 Lípa - průtah, PD - Kraj Vysočina**Objekt: **SO 101 - Komunikace**Rozpočet: **[SO 101] - Komunikace**Objednatel: **Kraj Vysočina**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 9 708 086,49 Kč

Celková cena: 9 725 434,28 Kč

DPH: 2 042 341,20 Kč

Cena s DPH: 11 767 775,48 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,000000

Náklad na měrnou jednotku: 9 725 434,28 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Komunikace						9 725 434,28
1 Zemní práce						1 992 483,06
1	11130	SEJMUTÍ DRNU SEJMUTÍ DRNU Cenová soustava OTSKP 2023 "odstranění drnu ze stávajícího tělesa, tl. 10 cm"(79+220+76+27)*3 = 1 206,000000 [A] Položka zahrnuje: - vodorovnou dopravu a uložení na skládku Položka nezahrnuje: - x	M2	1 206,000000	38,03	45 864,18
2	112016	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM Odvoz na KSÚS Vysočiny. Cenová soustava OTSKP 2022 "kácení dřevin"1+8+19 = 28,000000 [A] Položka zahrnuje: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezích Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)	KUS	28,000000	5 850,00	163 800,00
3	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Cenová soustava OTSKP 2023 "podklad tl. 200 mm, na meziskládku (odhad 3/4)"(6100*0.75)*0.2 = 915,000000 [A] Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	915,000000	216,45	198 051,75
4	113326	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	305,000000	491,40	149 877,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM OTSKP 2023				
	Specifikace	"podklad přebytečný (odhad 1/4)"(6100*0.2)*0.25 = 305,000000 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
5	113326.1	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	292,800000	533,52	156 214,66
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "Sanace podkladních vrstev, na hl. 450 mm" "vozovka, do hloubky 450 mm, tl. 160 mm (odhad 30%)"(6100*0.3)*0.16 = 292,800000 [A] "Celkem: "A = 292,800000 [B]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
6	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	566,370000	706,60	400 197,04
	Cenová soustava	OTSKP 2021 "fréza vozovka, tl. 90 mm"0.09*6100 = 549,000000 [A] "fréza napojení, tl. 90 mm"0.09*(12+11+11+20+15+15+22+14+33+12+18+10) = 17,370000 [B] "Celkem: "A+B = 566,370000 [C]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> <i>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
7	113762	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	240,000000	97,11	23 306,40
	Cenová soustava	OTSKP 2022 "napojení"240 = 240,000000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> <i>- x</i>				



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	90,800000	174,33	15 829,16
	Cenová soustava	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I OTSKP 2023				
		"ruční odkop u UV, příprava pro recyklaci"(1.5*0.5*0.2)*16 = 2,400000 [A]				
		"ruční odkop v místě křížení vozovky s vedením IS, příprava pro recyklaci"(6.5*2*0.2)*34 = 88,400000 [B]				
		"Celkem: "A+B = 90,800000 [C]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
41	122736	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	1,550000	343,16	531,90
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV 01			1,550000		531,90



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
9	12933	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M	M	402,000000	163,80	65 847,60
	Cenová soustava	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M				
		OTSKP 2022				
		"reprofilace"79+220+76+27 = 402,000000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
42	132736	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	6,214000	566,80	3 522,10
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV 01			6,214000		3 522,10

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
10	17120 Cenová soustava Specifikace	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ OTSKP 2023 "pol. 11130 - ohumusování svahů, tl. 100 mm"1206*0.1 = 120,600000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	120,600000	21,06	2 539,84
11	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 141,395000	216,45	247 054,95



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM OTSKP 2023 "rozproštění pol. 11332 a 11372"915-292.8+519.195 = 1 141,395000 [A] Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x				
12	17130.1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM Bez vazby na CS "sanace AZ ŠDB 0/32, tl. 160 mm (odhad 30%)"(6100*0.3)*0.16 = 292,800000 [A] Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x	M3	292,800000	918,45	268 922,16
43	17421	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,950000	65,76	259,75
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV 01			3,950000		259,75



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
44	17481 Cenová soustava ZBV: ZBV 01	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OTSKP - 2024 <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	1,385000 1,385000	839,04	1 162,07 1 162,07
13	18110 Cenová soustava	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I OTSKP 2023 "úprava pláně v místě recyklade za studena"6100 = 6 100,000000 [A]	M2	6 100,000000	18,72	114 192,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláňe včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
14	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	1 206,000000	29,25	35 275,50
	Cenová soustava	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM				
	Specifikace	OTSKP 2021 "oseť"(79+220+76+27)*3 = 1 206,000000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
15	184A1	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	30,000000	351,00	10 530,00
	Cenová soustava	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY				
	Specifikace	OTSKP 2023 "Ptačí zop obecný, 3 na m2"10*3 = 30,000000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku projektem předepsaných keřů - hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva dle PD, zálivku, a pod. - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
16	184B14	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	9,000000	9 945,00	89 505,00
	Cenová soustava	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M				
		OTSKP 2023 "Javor mléč, min. 12/14"6 = 6,000000 [A] "Třešeň ptačí, min. 12/14"3 = 3,000000 [B] "Celkem: "A+B = 9,000000 [C]				



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku projektem předepsaných stromů - hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy - zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. - položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.				
2 Základy						19 556,67
52	272315	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	2,429000	4 669,79	11 342,92
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV 01			2,429000		11 342,92
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: - x				
53	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	0,241000	34 081,93	8 213,75
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV 01			0,241000		8 213,75



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka:</i> - zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
3 Svislé konstrukce						21 960,39
47	327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	2,808000	7 820,65	21 960,39
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV 01			2,808000		21 960,39

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodání a osazení výztuže				
5 Komunikace pozemní						6 514 192,26
17	567504	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ	M3	1 305,300000	1 825,20	2 382 433,56
	Cenová soustava	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ				
	SOD	OTSKP 2022		1 220,000000		2 226 744,00
	ZBV: ZBV 04	"RS CA TP 208, tl. 200 mm"6100*0.2 = 1 220,000000 [A]		85,300000		155 689,56
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
18	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	471,750000	64,35	30 357,11
	Cenová soustava	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM				
		OTSKP 2023				

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"z meziskládky z pol. 113726 - (47,175 m3)" "dosypávky krajnice z nenamrzavým materiálem" $0.75 \cdot (76+220+6+4+20+22+10+65+31+31+32) = 387,750000$ [A] "krajnice pod svodidlem" $1.5 \cdot 56 = 84,000000$ [B] "Celkem: "A+B = 471,750000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
19	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	6 502,800000	12,64	82 195,39
	Cenová soustava	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
	SOD	OTSKP 2021		6 100,000000		77 104,00
	ZBV: ZBV 04	"vozovka - pod ACO, PS - C - 0,3 kg/m2" $6100 = 6 100,000000$ [A]		402,800000		5 091,39
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
20	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	260,112000	6 950,00	1 807 778,40
	Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S				
	SOD	OTSKP 2022		268,400000		1 865 380,00
	ZBV: ZBV 04	"ACO 11+ 50/70, tl. 40 mm - 10% rezerva" $6100 \cdot 0.04 \cdot 1.1 = 268,400000$ [A]		-8,288000		-57 601,60
	Specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
21	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S Cenová soustava OTSKP 2024 SOD ZBV: ZBV 04 Specifikace "ACP 16+, tl. 50 mm - 10% rezerva"6100*0.05*1.1 = 335,500000 [A] Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	325,140000 335,500000 -10,360000	6 150,00	1 999 611,00 2 063 325,00 -63 714,00
22	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC Cenová soustava OTSKP 2023 "dvouřádek ze žulových kostek 100x100 mm, do bet. lože tl. min. 150 mm, C20/25n"221*0.2 = 44,200000 [A] Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	44,200000	1 813,50	80 156,70
23	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Cenová soustava OTSKP 2021 "napojení"240 = 240,000000 [A] "zálivka podél obruby a žulové dlažby"221*2 = 442,000000 [B] "Celkem: "A+B = 682,000000 [C]	M	682,000000	193,05	131 660,10



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
8 Trubní vedení						317 628,80
24	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	35,000000	608,40	21 294,00
	Cenová soustava	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM				
	SOD	OTSKP 2023		34,000000		20 685,60
	ZBV: ZBV 02	"napojení UV 2m = ks"17*2 = 34,000000 [A]		1,000000		608,40
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
49	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	2,000000	547,27	1 094,54
	Cenová soustava	OTSKP - 2024		2,000000		1 094,54
	ZBV: ZBV 01					

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
54	87446 Cenová soustava ZBV: ZBV 01	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM OTSKP - 2024 <i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci	M	3,000000 3,000000	1 751,92	5 255,76 5 255,76
25	89712 Cenová soustava SOD	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ OTSKP 2021 "uliční vpust"17 = 17,000000 [A]	KUS	18,000000 17,000000	11 115,00	200 070,00 188 955,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV 02	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce <i>Položka nezahrnuje:</i> - x		1,000000		11 115,00
	Specifikace					
26	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ OTSKP 2019	KUS	3,000000	3 100,50	9 301,50
	Cenová soustava					
	SOD	"výšková úprava"2 = 2,000000 [A]		2,000000		6 201,00
	ZBV: ZBV 02			1,000000		3 100,50
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
27	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ OTSKP 2021	KUS	10,000000	2 164,50	21 645,00
	Cenová soustava	"výšková úprava poklopů šoupat"10 = 10,000000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
28	919114	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM OTSKP 2022	M	240,000000	245,70	58 968,00
	Cenová soustava	"napojení"240 = 240,000000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						505 392,96
29	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	0,000000	3 455,01	0,00
	Cenová soustava	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ				
	SOD	OTSKP 2022		6,000000		20 730,06
	ZBV: ZBV 01	6 = 6,000000 [A]		-6,000000		-20 730,06
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi Položka nezahrnuje: - x				
30	911GA	SVODIDLO DŘEVOOCELOVÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N2	M	40,000000	5 682,03	227 281,20
	Cenová soustava	SVODIDLO DŘEVOOCELOVÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N2				
	SOD	OTSKP 2023		56,000000		318 193,68
	ZBV: ZBV 04	"silniční dřevoocelové svodidlo, úroveň zadržení N2"46+5+5 = 56,000000 [A]		-16,000000		-90 912,48
	Specifikace	Položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů dřevoocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou kovových částí a impregnačních nátěrů dřevěných částí, včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr Položka nezahrnuje: - odrazky nebo retroreflexní fólie Způsob měření: - vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává				
31	914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	30,000000	1 170,00	35 100,00
	Cenová soustava	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ				
	SOD	OTSKP 2021		30,000000		35 100,00
		"IS3b+IS3c"4 = 4,000000 [A]				
		"P1+E2b"2 = 2,000000 [B]				



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"P6"1 = 1,000000 [C] "P2+E2b"10 = 10,000000 [D] "IS3b"1 = 1,000000 [E] "P4"2 = 2,000000 [F] "IS3c"1 = 1,000000 [G] "IS3a+IS3b"2 = 2,000000 [H] "P4+E2b"2 = 2,000000 [I] "P2"5 = 5,000000 [J] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J = 30,000000 [K] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
32	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ OTSKP 2022	KUS	30,000000	292,50	8 775,00
	Cenová soustava SOD			30,000000		8 775,00
		"IS3b+IS3c"4 = 4,000000 [A] "P1+E2b"2 = 2,000000 [B] "P6"1 = 1,000000 [C] "P2+E2b"10 = 10,000000 [D] "IS3b"1 = 1,000000 [E] "P4"2 = 2,000000 [F] "IS3c"1 = 1,000000 [G] "IS3a+IS3b"2 = 2,000000 [H] "P4+E2b"2 = 2,000000 [I] "P2"5 = 5,000000 [J] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J = 30,000000 [K] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
33	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	20,000000	2 857,14	57 142,80



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava SOD	OTSKP 2021		20,000000		57 142,80
	Specifikace	"sloupky"20 = 20,000000 [A] Položka zahrnuje: - sloupky - upevňovací zařízení - osazení (betonová patka, zemní práce) Položka nezahrnuje: - x				
34	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	238,687000	146,25	34 907,97
	Cenová soustava SOD	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA OTSKP 2021		231,000000		33 783,75
	ZBV: ZBV 03	"VDZ (0,125)"924*0.125*2 = 231,000000 [A]		7,687000		1 124,22
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - měří se pouze natíraná plocha				
35	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	238,687000	427,05	101 931,28
	Cenová soustava SOD	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA OTSKP 2021		231,000000		98 648,55
	ZBV: ZBV 03	"VDZ (0,125)"924*0.125*2 = 231,000000 [A]		7,687000		3 282,73
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - měří se pouze natíraná plocha				
36	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	16,000000	1 778,40	28 454,40
	Cenová soustava	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH OTSKP 2022				



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"vybourání UV"16 = 16,000000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
51	96711 Cenová soustava ZBV: ZBV 01	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ OTSKP - 2024	M3	2,750000	4 291,02	11 800,31
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)		2,750000		11 800,31



POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
OST Ostatní						354 220,14
37	014112.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	46,325000	421,20	19 512,09
	Cenová soustava	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)				
	SOD	Bez vazby na CS		40,000000		16 848,00
	ZBV: ZBV 01	"pol. 96687 - beton"16*1*2.5 = 40,000000 [A]		6,325000		2 664,09
	Specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
38	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	393,707000	210,60	82 914,69
	Cenová soustava	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)				
	SOD	OTSKP 2021		381,900000		80 428,14
	ZBV: ZBV 01	"pol. 12933 - podklad z příkopů"402*0.5*1.9 = 381,900000 [A]		11,807000		2 486,55
	Specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
39	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	585,600000	210,60	123 327,36
	Cenová soustava	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)				
	SOD	OTSKP 2021				
	Specifikace	"pol. 113326.1 - sanace"292.8*2 = 585,600000 [A]				
		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
40	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	610,000000	210,60	128 466,00
	Cenová soustava	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)				
	SOD	Bez vazby na CS				
	Specifikace	"pol. 113326 - podkladní vrstvy"305*2 = 610,000000 [A]				
		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				



PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev. č. 102/2025

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují pan Ing. Antonín Daňa, člen představenstva a Ing. Peter Suchý, člen představenstva

tímto uděluje plnou moc

panu **Ondřejovi Košťálovi**, vedoucímu provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat. nar. 24.7.1989, bytem 589 01 Třešť, Růžená 106

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona a dále na podepisování výše uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném užívání stavby.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2026.

V Praze, dne 15.1.2025

Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

Ing. Peter Suchý
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

Ondřej Košťál



PORR a.s.

PLNÁ MOC

ev. č. 101/2025

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují pan Ing. Antonín Daňa, člen představenstva a pan Ing. Peter Suchý, člen představenstva tímto uděluje plnou moc

panu **Ing. Filipu Landovi**, ekonomovi provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat. nar. 18.05.1990, bytem Palackého 413/17, 58901 Třešť

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona a dále na podepisování výše uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném užívání stavby.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2026.

V Praze, dne 15.01.2025

Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

Ing. Peter Suchý
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

Ing. Filip Landa